
$60 訂貨日期

$50

$50

$50

訂購人手機

收貨人姓名

希望送達日

收貨人電話

$30 收貨人手機

1〜

2,000元

2001〜

5,000元

5,001〜

10,000元

10,001〜

20000元

20,001〜

30000元

30,001〜

50000元

30元 60元 90元 120元 150元 180元

小計

*電話訂購：05-6364173  作業科，可至作業科繳納現金或匯款-以匯款方式付款者，請先與本監確認數量金額再行匯款，以

免造成困擾 。

*網路訂購： http://www.shop.moj.gov.tw矯正機關自營產品展售商城-雲林第二監獄

*繳款方式：□銀行或ATM轉帳匯款 ， 匯款後將單據黏貼至本訂購單並傳真至05-6329850

                     匯款銀行：華南銀行虎尾分行(008)     匯款戶名「法務部矯正署雲林第二監獄」； 帳號541100143649

                     □貨到付款 ，需另加手續費用，手續費參考如下列表格（宅配業者收取）

訂購人姓名

訂購人電話

MP皂-糙米酵素皂
MP皂-香茅潔膚皂

     年      月       日   □上午□下午

一. 特色：與合成洗劑比較，手工皂對環境及人體不造成污染傷害，珍愛自己的家人，保護你我生活唯一的地球，開始使用

使用我們的手工香皂。

二、MP皂:平安皂採用天然草本五行粉調配而成，洗後清潔舒爽，可以淨身心，提升肌膚在不潔環境中，自我保護。香茅皂具

有天然檸檬香氣，入皂可淨化體味，深層潔淨，讓肌膚感覺清爽不油膩。糙米酵素含有天然的維他命及礦物質，洗後清爽、

泡沫柔細、肌膚感覺白淨滑嫩。桔祥皂內桔皮富天然潔淨成分，可增進皮膚光滑與彈性、改善調整膚質，洗後肌膚倍感水嫩

清爽。

三、CP皂:採用冷製法製造，讓油與鹼在低溫混合，盡量減少對脂肪酸的破壞，入模後保溫24小時，讓皂持續皂化，脫模分切

後，放置8週讓皂完全成熟。多幾週的熟成期，是為了讓皂達到最適合使用的時機，這是我們的執著。精心調配的配方，讓皂

的平衡達到最佳狀態，溫和洗淨、滋潤保濕、洗完肌膚不乾澀、還會有潤澤感。

三、宅配者運費另計。產品購買金額滿10,000元以上免運費(可以搭配本監其它產品)

先生/小姐

MP皂-雲鑽平安皂

現金代收手續費

  貨到付款金額

（貨款金額+運費）

※貨品寄出須一段時間，怠慢之處，尚請見諒。誠摯地感謝您的訂購！

總計

※請填寫匯款帳號末五碼：

備註

收 貨 地 址

匯款單據黏貼於此

先生/小姐

雲林第二監獄手工香皂產品訂購單 

手工皂禮盒是空盒，可以搭配以上任何3塊香皂，是

送禮的好選擇，

MP皂-桔祥如意皂

手工皂禮盒

          □     自取
          □     宅配

          年       月         日

品項 單價 數量


